
Ορθή Επανάληψη 
(ως προς το έχοντας υπόψη με α/α 18) 

                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 59η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2701/2016 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 11-11-2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09.15π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 208590 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 08-11-2016. 

Θέμα 7ο εκτός ημερησίας διατάξεως 
Έγκριση διενέργειας διαπραγμάτευσης τιμής χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτ/θμιας & Δευτ/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Δυτικού Τομέα 
Αθηνών, για την κάλυψη των αναγκών των νέων δρομολόγιων μεταφοράς μαθητών της, έως 31-
12-2016. 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Σαπουνά Αγγελική  

 Αλεξίου Αθανάσιος  
Το αναπληρωματικό μέλος: 

 Νερούτσου Μαρία 

 Λεβέντη Αγγελική 

 Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Δημάκος Δημήτρης 

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει τον λόγο στην κα. Παπαθανάση, 
η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 
4071/2012 (ΦΕΚ 85Α/11-4-2012) και τον Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α 14-4-2014) και ισχύει 

2. Το Π.Δ. 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 238/Α/27.12.2010) όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 162/2011 απόφαση του Π. Συμβουλίου της Περιφέρειας 

ΑΔΑ: Ω2ΩΦ7Λ7-Μ2Θ



Αττικής και δημοσιεύθηκε στο με αρ. φύλλου 2494/4-11-2011 της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως  

3. Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/11-04-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α΄/22-11-2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από 
τους Διατάκτες», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112/13.07.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».  

6. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών».  

8. Τον Ν. 2446/1996 (ΦΕΚ 276 Α) τροποποίηση του Ν. 711/1977 (ΦΕΚ 284 Α) «Περί ειδικών 
τουριστικών λεωφορείων και άλλες διατάξεις». 

9. Το άρθρο. 2 παρ. 9 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

10. Το άρθρο. 2 του Ν. 2621/1998 (ΦΕΚ 136 Α) «Περί ρύθμισης θεμάτων Τ.Ε.Ι. και άλλες 
διατάξεις». 

11. Την υπ’ αρ. 330/2014 Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με θέμα «Εκλογή 
Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής». 

12. Την υπ’ αρ. 184244/22-9-2014 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί «Ορισμού 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής» η οποία δημοσιεύτηκε στο 
ΦΕΚ 599/30-9-2014 

13. Την υπ’ αρ. 24001/14-6-2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1449/τ.Β΄/14-6-2013) «Μεταφορά μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης από τις Περιφέρειες», όπως αυτή 
τροποποιήθηκε και ισχύει  

14. Την υπ’ αρ. 45/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης σκοπιμότητας 
και δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016, όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ΄ αρ. 112/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

15. Το υπ’ αρ. 19350/2-02-2016 έγγραφο της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών με το οποίο 
διαβιβάζεται βεβαίωση της αντιπεριφερειάρχη κας Τασούλη Ελισσάβετ με την οποία 
βεβαιώνει ότι η Περιφέρεια Αττικής δεν διαθέτει ίδια μέσα για τη μεταφορά των μαθητών. 

16. Το υπ’ αρ. πρωτ. 65588/05-04-2016 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με το οποίο 
γνωστοποιείται ότι κανένας Δήμος της Περιφέρειας Αττικής δεν διαθέτει ίδια μέσα για τη 
μεταφορά των μαθητών, βάσει των σχετικών βεβαιώσεων που έχουν χορηγηθεί από τους 
Δήμους της Περιφέρειας Αττικής. 

17. Την υπ’ αρ. 778/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού 
ποσού 91.800.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-
2018, 2018-2019 & 2019-2020, σε βάρος των πιστώσεων του Προϋπολογισμού της 
Περιφέρειας Αττικής, Ε.Φ. 01072, 02072, 03072, 04072, 05072, 06072, 07072 & 08072 και 
ΚΑΕ 0821 (ΑΔΑ: 6ΣΠΞ7Λ7-ΛΨ7) 

18.   Την με α/α 1663 και αρ. πρωτ. 66676/06-04-2016 (ΑΔΑ: 7ΘΩ77Λ7-Ψ3Δ ΑΔΑΜ: 
16REQ004165952) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 
731/07-04-2016 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Δυτικού Τομέα. 

19. Την υπ΄ αρ. 981/2016 (ΑΔΑ: 6ΔΡΟ7Λ7-Ξ2Υ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ΄αρ. 6/2016 Διακήρυξης φια την 
εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών. 

20. Την υπ’ αρ. 6/2016 διακήρυξη της Δ/νσης Οικονομικών της Περιφέρειας Αττικής. 
21. Την με αριθμό 1465/2016 (ΑΔΑ:70ΞΠ7Λ7-Υ1Ν) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της Διακήρυξης 1/2016 της ΠΕ Δυτικού 
Τομέα Αθηνών. 

ΑΔΑ: Ω2ΩΦ7Λ7-Μ2Θ



22. Την υπ’ αρ. 1/2016 (ΑΔΑΜ: 16PROC004744606) Διακήρυξη του Επιμέρους Διαγωνισμού 
της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, η οποία βρίσκεται στο στάδιο της αξιολόγησης των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης των μειοδοτών. 

23. Την με αριθμό 1990/2016 (ΑΔΑ: ΩΛΠ47Λ7-ΑΓΩ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της Διακήρυξης 2/2016 της ΠΕ Δυτικού 
Τομέα Αθηνών. 

24. Την υπ’ αρ. 2/2016 (ΑΔΑΜ: 16PROC005097273) Διακήρυξη του Επιμέρους Διαγωνισμού 
της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, η οποία βρίσκεται στο στάδιο της κατάθεσης οικονομικών 
προσφορών. 

25. Τις διατάξεις του άρθρου 63 παρ. 2 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/τ.Α’/06-09-2016) «Ρυθμίσεις 
για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπου 
ορίζεται: «Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες: α) προέκυψαν νέες ανάγκες μετά την προκήρυξη 
των διαγωνισμών […], η Οικονομική Επιτροπή μπορεί με απόφασή της […], να αναθέτει το 
σχετικό έργο με αιτιολογημένη πράξη της, ακολουθώντας τη διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του 
άρθρου 32 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’), με τους ίδιους ή τροποποιημένους όρους, και 
κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης από 
την Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΑΔΗΣΥ).». 

26. Το υπ’ αρ. οικ. 209755/10-11-2016 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής, με 
το οποίο μας διαβιβάστηκε συνημμένα πίνακας με τα νέα κατεπείγοντα δρομολόγια 
μεταφοράς μαθητών της ΠΕ Δυτικού Τομέα, τα χαρακτηριστικά και το κόστος αυτών. 

27. Το γεγονός ότι τα εν λόγω δρομολόγια προέκυψαν μετά την προκήρυξη των διαγωνισμών 
μεταφοράς μαθητών της Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών και καθώς κρίνεται απαραίτητη η 
μεταφορά των μαθητών, όπως αυτά αναφέρονται στο ανωτέρω έγγραφο της Δ/νσης 
Παιδείας Περιφέρειας Αττικής. 

 
ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Α) Έγκριση διενέργειας διαπραγμάτευσης τιμής χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτ/θμιας & Δευτ/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Δυτικού Τομέα 
Αθηνών, για την κάλυψη των αναγκών των νέων δρομολόγιων μεταφοράς μαθητών της, έως 31-
12-2016. 
Β) Τη διενέργεια της διαδικασίας διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, ενώπιόν της 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής και σε ημερομηνία και ώρα που θα καθοριστεί από 
την Οικονομική Επιτροπή στην παρούσα συνεδρίαση, για τα νέα δρομολόγια μεταφοράς 
μαθητών. 
  
 Τα δρομολόγια έχουν ως εξής: 

 

A/A 

Π
ερ

ιφ
ερ

ει
α

κ
ή

 

Ε
ν
ό
τ
η

τ
α

 

Δ
ή

μ
ο

ς 

Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 

Π
ερ

ιγ
ρ

α
φ

ή
 

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ
ο

γ
ίο

υ
 

Σ
ύ

νο
λ
ο

 Έ
μ

φ
ο

ρ
τ
ω

ν
 

Χ
ιλ

ιο
μ

έτ
ρ

ω
ν 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Μ
α

θ
η

τ
ώ

ν 

Τ
ύ

π
ο

ς 
Μ

ετ
α

φ
ο

ρ
ικ

ο
ύ

 

Μ
έσ

ο
υ

 

Έ
ν
δ

ει
ξη

 Σ
υ

νο
δ

ο
ύ

 

Ε
ιδ

ικ
ά

 Δ
ια

μ
ο

ρ
φ

ω
μ

έν
ο
 

Ό
χ
η

μ
α

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Α
ν
α

π
η

ρ
ικ

ώ
ν 

Α
μ

α
ξ
ιδ

ίω
ν 

Ώ
ρ

α
 Ά

φ
ιξ

η
ς 

Ώ
ρ

α
 Α

ν
α

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς 

Η
μ

ερ
ή

σ
ιο

 Κ
ό

σ
τ
ο

ς 

ΚΟΣΤΟΣ 

25 

ΗΜΕΡΩΝ 

81 

Δ
Υ

Τ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Τ
Ο

Μ
Ε

Α
 

Α
ΙΓ

Α
Λ

Ε
Ω

 

ΕΕΕΕΚ 

ΤΥΦΛΩΝ 
ΠΟΛΥΑΝΑΠΗΡ

ΩΝ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ
Α

Λ
Α

Τ
Σ

Ι-

Α
ΙΓ

Α
Λ

Ε
Ω

 

(Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

) 

12 1 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ  8:15 13:15 55,00 € 

 

1.375,00 € 

83 

Δ
Υ

Τ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Τ
Ο

Μ
Ε

Α
 

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Τ
Ε

Ρ
ΙΟ

Υ
 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ
Α

Λ
Α

Τ
Σ

Ι 
- 

Α
Θ

Η
Ν

Α
 

(Κ
υ
ψ

έλ
η

 -
 

Κ
ο

λ
ω

νό
ς 

- 

Σ
επ

ό
λ
ια

) 
- 

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Τ
Ε

Ρ
Ι 

- 

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

14 13 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ  8:05 13:30 123,00 € 3.075,00 € 

ΑΔΑ: Ω2ΩΦ7Λ7-Μ2Θ



84 

Δ
Υ

Τ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Τ
Ο

Μ
Ε

Α
 

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Τ
Ε

Ρ
ΙΟ

Υ
 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Π
Ε

Τ
Ρ

Ο
Υ

Π
Ο

Λ

Η
- 

ΙΛ
ΙΟ

Ν
- 

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Τ
Ε

Ρ
Ι-

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

12 16 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ  8:05 13:30 110,00 € 2.750,00 € 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Έγκριση διενέργειας διαπραγμάτευσης τιμής χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, που θα 
πραγματοποιηθεί στην αίθουσα Περιφερειακών Επιτροπών (Λ. Συγγρού 15-17, 6ος όροφος), 
για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτ/θμιας & Δευτ/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. 
Δυτικού Τομέα Αθηνών, για την κάλυψη των αναγκών των νέων δρομολόγιων μεταφοράς 
μαθητών της, έως 31-12-2016, όπως αναλυτικά περιγράφονται στον κάτωθι πίνακα, την 
Παρασκευή, 18 Νοεμβρίου 2016 και ώρα 11:00πμ.  

 

A/A 

Π
ερ

ιφ
ερ

ει
α

κ
ή

 

Ε
ν
ό
τ
η

τ
α

 

Δ
ή

μ
ο

ς 

Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 

Π
ερ

ιγ
ρ

α
φ

ή
 

Δ
ρ

ο
μ

ο
λ
ο

γ
ίο

υ
 

Σ
ύ

νο
λ
ο

 Έ
μ

φ
ο

ρ
τ
ω

ν
 

Χ
ιλ

ιο
μ

έτ
ρ

ω
ν 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Μ
α

θ
η

τ
ώ

ν 

Τ
ύ

π
ο

ς 
Μ

ετ
α

φ
ο

ρ
ικ

ο
ύ

 

Μ
έσ

ο
υ

 

Έ
ν
δ

ει
ξη

 Σ
υ

νο
δ

ο
ύ

 

Ε
ιδ

ικ
ά

 Δ
ια

μ
ο

ρ
φ

ω
μ

έν
ο
 

Ό
χ
η

μ
α

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Α
ν
α

π
η

ρ
ικ

ώ
ν 

Α
μ

α
ξι

δ
ίω

ν 

Ώ
ρ

α
 Ά

φ
ιξ

η
ς 

Ώ
ρ

α
 Α

ν
α

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς 

Η
μ

ερ
ή

σ
ιο

 Κ
ό

σ
τ
ο

ς 

ΚΟΣΤΟΣ 

25 

ΗΜΕΡΩΝ 

81 

Δ
Υ

Τ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Τ
Ο

Μ
Ε

Α
 

Α
ΙΓ

Α
Λ

Ε
Ω

 

ΕΕΕΕΚ 

ΤΥΦΛΩΝ 

ΠΟΛΥΑΝΑΠΗΡ
ΩΝ ΑΙΓΑΛΕΩ Γ

Α
Λ

Α
Τ

Σ
Ι-

Α
ΙΓ

Α
Λ

Ε
Ω

 

(Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

) 

12 1 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΟΧΙ  8:15 13:15 55,00 € 

 

1.375,00 € 

83 

Δ
Υ

Τ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Τ
Ο

Μ
Ε

Α
 

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Τ
Ε

Ρ
ΙΟ

Υ
 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ
Α

Λ
Α

Τ
Σ

Ι 
- 

Α
Θ

Η
Ν

Α
 

(Κ
υ
ψ

έλ
η

 -
 

Κ
ο

λ
ω

νό
ς 

- 

Σ
επ

ό
λ
ια

) 
- 

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Τ
Ε

Ρ
Ι 

- 

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

14 13 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ  8:05 13:30 123,00 € 3.075,00 € 

84 

Δ
Υ

Τ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Τ
Ο

Μ
Ε

Α
 

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Τ
Ε

Ρ
ΙΟ

Υ
 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ

ΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

Π
Ε

Τ
Ρ

Ο
Υ

Π
Ο

Λ

Η
- 

ΙΛ
ΙΟ

Ν
- 

Π
Ε

Ρ
ΙΣ

Τ
Ε

Ρ
Ι-

Σ
Χ

Ο
Λ

Ε
ΙΟ

 

12 16 
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΝΑΙ ΟΧΙ  8:05 13:30 110,00 € 2.750,00 € 

 
 
 
 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Νερούτσου Μαρία 
Λεβέντη Αγγελική 
Δανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: Ω2ΩΦ7Λ7-Μ2Θ


		2016-11-18T12:55:17+0200
	Athens




